

Nuorten luokan voitti 13-vuotias **Lukas Kuhmonen** Keski-Suomen Moottorikerhosta. Viisivuotiaana ensimmäisen crossipyöränsä saanut Kuhmonen sijoittui viime vuonna MX-Liigan C/C-sarjan kolmanneksi. Lauantai-seen kilpailuun nuori ajaja oli tyytyväinen.

- Kisa oli hyvä, mutta ois voinu vähän jossain kiriä, Kuhmonen analysoi ajoaan.

Kuhmosen taakse toiselle sijalle jäi reilun minuutin päähän Nummelan Moottorikerhon **Niko Ahokas**.

Karjalan Kankaila cross country -kilpailu sai kehuja

kilpailuradasta.

- Tosi hyvä reitti. Eihän tämmösiä maastoja ole Etelä-Suomessa, Aho kehuu.

Kilpailua edeltävän illan kova myrsky ei aiheuttanut ajo-reitille suurempia vahinkoja. **Vain ratanauhoja** oli jouduttu korjaamaan.

- Yllättävän vähän vaikutti. Puita ei ollut kaatunut radalle, kilpailun johtaja **Jari-Hannu Ikonen** iloitsi.

Lauantaipäivä oli ajajille ihanteellinen. Aurinkoinen syysää väistyi päivän aikana hetkeksi, mutta pieni sade vain piristi viimeisen erän ajajia parempaan suoritukseen.



Helsingin Moottorikerhon Tuire Aho voitti selvästi naisten luokan.

LONTOO
STT, Reuters

Manchester Cityn argentiinalaishyökkääjä **Sergio Agüero** teki peräti viisi maalia, kun City möyhensi vieraansa Newcastle'n 6-1 Englannin Valioliigassa. Lukema sivuaa Valioliigan yhden ottelun ennätystä.

Kaksi edellistä liigapeliään hävinneen Cityn alku oli vaikea, ja Newcastle meni johtoon **Aleksandar Mitrovićin** maalilla. Agüero tasoitti avauspuoliajan lopulla ja iski sitten 17 minuutissa neljä osumaa toisella puoliajalla

lustuksen riekaleiksi.

Aiemmin viiteen maaliin yhdessä ottelussa ovat Valioliigassa ylittäneet **Andrew Cole** (1995), **Alan Shearer** (1999), **Jermain Defoe** (2009) ja **Đimitar Berbatov** (2010). Agüeron mahdollisuus ennätysten kokonaan omimiseen haihtuivat pian 6-1-maalien jälkeen, kun City-luotsi **Manuel Pellegrini** otti hänet vaihtoon.

City nousi sarjakärkeen 18 pisteellään. Ottelun vähemmän pelannut paikallisvas-tus United on kahden pisteen päässä ja kohtaa sunnuntaina vieraisa Arsenalin.

Tähen Toivomus voitti suomenhevosten Kriteriumin

Ravit: Arctic Passion kruunasi Pekka Korven vuoden.

TAMPERE
Jorma Kemiläinen / STT

Raviurheilun "kultasormi" **Pekka Korpi** saavutti kolmannen klassisen voittonsa samana vuonna, kun hänen kasvattamansa, omistamansa ja valmentamansa tamma Arctic Passion voitti lämminveristen Kriteriumin **Hannu Torvisen** ajamana.

Aiemmin tänä vuonna Pekka Korven tallin Express Duo voitti Suur-Hollolan 80 000 euroa ja Fabrice Duo Derbyn 100 000

euroa. Arctic Passionin voittopalkinto oli 75 000 euroa ja voitoaika 15,2.

Hannu Torvinen tarjosi Arctic Passionille suojaajuksun sisäradalla, mistä se pääsi voittokiriin viimeisellä takasuoralla. Aivan maalilinjalta tamma saavutti vetotöistä vastanneen Elian Webbin. Kolmas oli Still Loving You.

- En uskonut, että tamma pystyy ihan voittoon asti, vaikka se on tosi sitkeä ja yrittävä hevonen, Pekka Korpi sanoi.

- Kuskille pitää myös antaa

täydet pisteet, hän ajoi nappi-ajon, Korpi kiitteli.

Suomenhevosten 41. Kriterium päättyi ohjastaja **Henri Bollströmin** komeaan tuuletukseen, kun Tähen Toivomus ylitti maalilinjan voittajana. Hankasalmlaisen **Pauli Raivion** valmentama ja yhdessä jyvaskyläläisen Teri-Talli Oy:n kanssa omistama sekä rääkyläläisen **Taisto Rautiaisen** kasvattama Tähen Toivomus kuittasi 38 000 euron voittorahat kaikkien aikojen toiseksi parhaalla voitoajalla 26,2.

Toiseksi kiri yllättäjä Lilin Jytky ja kolmas oli Ypäjä Illeri. Suosikeista Kukan Tutu, Tupla-Erkki ja Viktor Kärppä sortuivat

laukkoihin.

- Mahtavalta tuntuu, kun kesän mittaan oli niin paljon vaikeuksia oriin ravin kanssa, helppotunut Pauli Raivio tuumi.

Myös kasvattaja sai osansa Raivion kehuista.

- Mahtavaa porukkaa, Raivio kiitteli.

Lämminveristen perinteisen Tammer-ajon vahvin oli lohjalaisen Totochampions Stablen jenkkiruuna Confectionier. **Mika Forss** ajoi **Jarkko Hohtarin** valmentaman ruunan heti keulapaikalle ja hallitsi siitä kaikkia kolmea kierrosta. Kylmäveristen kovimman lähdön vei suursuosikiksi pelattu ravikuningas Jokivarren Kunkku.



Rääkyläläisen Taisto Rautiaisen kasvattama Tähen Toivomus voitti suomenhevosten Kriteriumin Henri Bollströmin ohjastamana.

ILKKA NISULA